- 1 -

仲恺农业工程学院（教务部）文件

教字〔2023〕37 号

关于做好我校 2023年申请成人学士学位广东

高校联盟外语水平考试监考（含考务）教师

选聘等相关工作的通知

各学院：

根据《关于做好 2023 年申请成人学士学位广东高校联盟外

语水平考试考务工作的通知》文件要求，2023 年申请成人学士学

位广东高校联盟外语水平考试（以下简称“学位外语联盟考试”）

将于 4 月 29 日进行。我校海珠校区作为广东高校联盟考点之一，

共有 1837 名考生报名参加考试。

为做好此项工作，现将我校 2023 年学位外语联盟考试监考

（含考务）教师选聘等相关工作通知如下。

一、考试时间安排

考试时间：2023 年 4 月 29 日（星期六）09:00-11:00

二、考务、监考教师的选聘工作

1. 考务教师由教务部选聘。

- 2 -

2. 监考教师由各学院选聘。请各学院按报名表（附件）中

的指标选聘工作负责、纪律性强、身体健康、熟悉考试业务的教

师参加本次考试的监考工作。

3. 请各学院于 4月 21日 12:00 前将名单发送给教务部考务

科，联系人：邓娜（企业微信）。

三、考务、监考教师培训安排

所有考务工作人员和监考教师须参加培训后方能上岗，请考

务及监考教师于培训前 15 分钟签到并参加培训。

1. 培训时间：4 月 27 日 15:00

2. 培训地点：海珠校区学术报告厅

附件：**学院2023年申请学位外语联盟考试监考教师报名表

教 务 部

2023 年 4 月 18 日

- 3 -

附件

学 院
选聘指标

(单位：人)
监考教师名单

继续教育学院 5 已报送

农业与生物学院 9

园艺园林学院 9

轻工食品学院 8

动物科技学院 8

经贸学院 10

管理学院 7

信息科学与技术学院 10

外国语学院 7

机电工程学院 6

何香凝艺术设计学院 3

化学化工学院 8

资源与环境学院 6

数学与数据科学学院 5

城乡建设学院 6

自动化学院 5

人文与社会科学学院 6

马克思主义学院 5

体育学院 3

合计 126

**学院 2023年学位外语联盟考试监考教师报名表

填报人： 填报日期：